Estremamente interessante ¢ quanto in particolare emerge dal
verbale del conferimento del predetto Beneficio, cioe¢ che la
chiesa di Vairano allora era priva di campane, dal momento che
al posto del suono delle stesse - non presenti - si pensa di sur-
rogare battendo delle pietre:

“.. per introitum ecclesie et cornua altaris claudendo et
aperiendo bostia dicte ecclesie et pulsatis lapidibus loco cam-
panarum quia dicta ecclesia caret campanis loco et vice qua-
rumcumgque aliarum solennitatum assignando eidem
lacobo de Boldis locum in choro et vocem in capitulo”©.
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Il nostro notaio si occupa pure della successione alla Pieve di
Palazzo Pignano; infatti sovrintese alla procedura ancora
I’Arciprete di Offanengo come Delegato Apostolico circa I’elezio-
ne del Vescovo frate Pantaleone alla Commenda della Prepositura
della chiesa di San Martino di Palazzo in Diocesi di Piacenza:

“Processus factus coram venerabili viro domino presbite-
ro Antonio de Millio archipresbitero ecclesie Domine Sancte
Marie plebis de Offanengo districtus Creme diocesis
Cremonensis delegato apostolico et per eum pro reverendo in
Christo patre domino fratre Pantaleone episcopo Sicharensi
super gracia eidem reverendo pairi domino fratri Pantaleoni
episcopo facta per Sedem Apostolicam de prepositura ecclesie
Domini Sancti Martini de Pallazio districtus Creme
Placentine diocesis eidem in comendam data tradita et assi-
gnata per reverendum in Christo patrem dominum
Franciscum Dei et Apostolice Sedis gratia episcopum areti-
nensem ut constat publicis et autenticiis privilegiis
Sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini
lobannis Divina providencia Pape XXIII datis Bononie ocia-
vo (...) Pontificatus ipsius Domini Pape anno quinto et quo-
dam publico instrumento (...) super inde facto per prefatum
reverendum in Christo patrem dominum Franciscum
Episcopum Aretinensem rogato et scripto per Rodolfum (...)
clericum (...) publicum Apostolica et imperiali auctoritate
notarium praesenti anno die mercurii XXII mensis augusti
Pontificatus prefati Domini nostri Pape anno quinto ut infra
videlicet anno Domini MCCCCXIIII indictione septima” ®;

la quale Prepositura era Dignita Principale in San Martino di

Palazzo, e si trovava vacante per la rinunzia del precedente
Prevosto Giacomino Boni:
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“Prepositura ecclesie Sancti Martini de Pallazio Placentine
diocesis quae in dicta ecclesia dignitas principalis existit per
liberam resignationem dillecti filii lacopini Boni ipsius pre-
positure prepositi per eum de illa quam tunc obtinebat in
manibus venerabilis fratris nostri Alexii episcopi Placentini
extra Romanam Curiam sponte factam et per eundem epi-
scopum auctoritate ordinaria admissam vacaverit et vacet
ad presens” ®.